Fundação Saúde

Avenida Padre Leonel Franca, n° 248 – 1° andar
Gávea, Rio de Janeiro – RJ – Brasil – CEP: 22451-000

Tel.: 55 (21) 2334-5010 | www.fundacaosaude.rj.gov.br

RESULTADO DA APRESENTAÇÃO DE EXAMES MÉDICOS - EDITAL COMPLEMENTAR DE CONVOCAÇÃO – 14/2020

O DIRETOR DE RECURSOS HUMANOS DA FUNDAÇÃO SAÚDE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO, aqui denominada

FUNDAÇÃO SAÚDE, no uso de suas atribuições conferidas pela portaria FS/DE N° 306 de 29 de julho de 2020, torna

público o resultado da apresentação de exames médicos, nos seguintes termos:

1. Candidatos considerados deferidos e ou indeferidos nos exames médicos, na seguinte ordem: cargo, inscrição e

nome do candidato em ordem alfabética:

VAGA INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

FARMACÊUTICO HOSPITALAR 995025963 Antônio Francisco Nogueira INDEFERIDO

FARMACÊUTICO HOSPITALAR 995005772 Barbara Dias Camarinha DEFERIDO

FARMACÊUTICO HOSPITALAR 995040974 Jamille Da Silva Pereira Manzano DEFERIDO

FARMACÊUTICO HOSPITALAR 995005806 Moises Januario Dos Santos INDEFERIDO

FARMACÊUTICO HOSPITALAR 995017692 Pedro Henrique Rodrigues De Alencar Azevedo DEFERIDO

FARMACÊUTICO HOSPITALAR 995043291 Raissa Mara Kao Yien INDEFERIDO

FARMACÊUTICO HOSPITALAR 995007063 Rodrigo Barbosa Da Silva DEFERIDO

FARMACÊUTICO HOSPITALAR 995012245 Suely De Menezes Ribeiro DEFERIDO

FARMACÊUTICO HOSPITALAR 995040024 Thiago Bereta Brum DEFERIDO

Rio de Janeiro, 01 de outubro de 2020.